
Contacto

Teléfono 965760669
Fax 965761949
Correo Electrónico ajuntament@pedreguer.es

Dirección Postal

C/ Ajuntament, 7
(03750) Pedreguer España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1803
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2019 a
las 07:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de l'Ajuntament de Pedreguer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pedreguer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sIj6nGsPWx5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició de tractor inversor hidràulic

Valor estimado del contrato 61.145 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.985,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.145 EUR.

Clasificación CPV
50711000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos de edificios.
16730000 - Motores de tracción.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Se deja desierto el contrato por no haberse presentado ningún licitador

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se deja desierto el contrato por no haberse presentado ningún licitador
Fecha del Acuerdo 24/12/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.pedreguer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sIj6nGsPWx5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Saló de plens de l'Ajuntament de Pedreguer

Dirección Postal

C/. Ajuntament, 7
(03750) Pedreguer España

Apertura sobre únic

Apertura sobre oferta económica
El día 24/12/2018 a las 12:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/12/2018 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/12/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Preu. Únic criteri d'adjudicació, preu més baix
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzHwvCviHmsuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003803173 |  2019-212751 | Thu, 14 Mar 2019 07:53:39:622 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45549949830177783720452897166095252696 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzHwvCviHmsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

